
Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 
tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
 

Název VZ: Modernizace odborné učebny informatiky VT1 na Základní 

škole Český Krumlov, Za Nádražím 222; část 2 VZMR 

Dodávka a osazení čtyř klimatizačních jednotek do učeben 

informatiky ZŠ ČK, Za Nádražím 222 

Evidenční číslo zadavatele: VZCK 049/2025 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Režim: veřejná zakázka malého rozsahu 

Vyřizuje: Mgr. Marta Šindelková, administrátorka veřejných zakázek, 

marta.sindelkova@ckrumlov.cz, 380 766 112 

 

Vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 1 (část 2 VZMR) 

Zadavatel obdržel dne 18. května 2025 dotaz účastníka veřejné zakázky malého rozsahu. Jedná se 

o dotaz k následujícímu bodu Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci: 

Dotaz: 

Rozpočet prací, příloha č. 6 je takto kompletní? V položkách jsou pouze vnitřní jednotky, rozvody 

chladiva, spojovací materiál a montáž. Nikde nevidím položku o venkovní jednotce, čerpadlu 

kondenzátu a dalšího materiálu, který je uveden v technické zprávě. Můžete prosím doplnit, 

případně opravit? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel tímto sděluje, v rámci plánované modernizace nebude realizována stavební část 

Zdravotnické instalace popsaná v projektové dokumentaci v části D.1.4. Technická vybavenost oddíl 

D.1.4.2 VZT. Zajištění potřebného vnitřního klimatu učebny bude zajištěno umístěním čtyř 

klimatizačních jednotek. 

Současně zadavatel stanoví, že uchazeč je povinen k dodání a osazení čtyř klimatizačních jednotek 

v předloženém rozpočtu (soubor VZCK-049-2025_Pril-6_Rozpocet_klimatizace_2-cast-VZ.xlsx) 

nacenit kompletní dodávku a montáž klimatizačních jednotek, a to včetně dalšího materiálu, 

montáže či dopravy, který je uveden v předmětu veřejné zakázky malého rozsahu. Součástí 

nabídkové ceny musí být rovněž kompletní zprovoznění klimatizačních jednotek.  

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby využili možnosti prohlídky místa plnění. 

Tímto vysvětlením zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek, které je nutné podat 

prostřednictvím nástroje E-ZAK, provozovatele QCM, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html, do 4. 6. 2025 do 10:00 hodin. 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí Odboru správy majetku a investic 

http://www.ckrumlov.cz/
mailto:marta.sindelkova@ckrumlov.cz
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html

		2025-05-22T13:32:10+0200
	Ing. Petr Pešek




